令和7年１0月17日
茨城県ソフトボール協会
関係者各位
茨城県ソフトボール協会
会　 長　和田　照男
理事長　高橋　義道

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。会員の皆様には、本県ソフトボール協会の事業運営に格別のご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。
今年度は全日本一般男子ソフトボール大会【8/23（土）～25日（月）】を桜川市・石岡市に於いて、関東スーパーシニア大会【10月4日（土）・5日（日）】、関東エルダー・エルデスト大会【10月11日（土）・12日（日）】を古河市に於いて実施いたしました。桜川市・石岡市協会、古河市連盟の皆様には改めて感謝と御礼を申し上げます。
県内大会においてもお蔭様にて大きな問題もなく、県総合選手権大会と小学生大会を残すのみとなりました。参加チーム並びに関係各位のご協力にお礼申し上げます。
さて、１月に予定していた新年会ですが、第２回常任理事会において改めて協議し、諸般の事情を鑑みまして中止することになりましたのでご報告いたします。皆様にはご理解願いますとともに今後とも本県ソフトボール協会に変わらぬご支援ご協力を賜りますようお願いいたします。
敬具